

Kvalitní potraviny

Platí 17. 12. – 31. 12. 2025

coop

Český supermarket

TREFA

51
25



**87%
MASA**

-27%

18⁹⁰

25,90

LE&CO

cena za 100 g

**ŠUNKA OD KOSTI
VÝBĚROVÁ ZLATÁ**

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 189,00



**SUPER
CENA**

od 25⁹⁰

PILSNER URQUELL 0,5 l

sklo – 25,90, plech – 28,90
pivo světlý ležák
1 l = od 51,80, záloha na lahev 3 Kč



-37%

S KARTOU

24⁹⁰

39,90

KUNÍN SMETANA 200 g
ke šlehání, 31 % tuku, 1 kg = 124,50



-31%

54⁹⁰

79,90



**MADETA JIHOČESKÉ
MÁSLO 250 g**

82 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 219,60
Cena platí pro max. 10 ks/nákup/den,
do vyprodání zásob.

Přejeme Vám příjemné vánoční svátky a pevné zdraví.



**OD MÍSTNÍCH
PEKAŘŮ**
na váš styl

-28%

19⁹⁰

27,90

CHLEBÍČKOVÁ VEKA 350–360 g

krájená, balená, 1 kg = od 55,28



S KARTOU

59⁹⁰

69⁹⁰

**HELLMANN'S
MAJONÉZA, TATARSKÁ
OMÁČKA 625 ml**
vybrané druhy, 1 l = od 95,84

**SUPER
CENA**



**ČESKÁ
JABLKA**
na váš styl



16⁹⁰

JABLKA RED CAP 1 kg

ze sadů Jana Záhorky z Truskovic, 1 kg = 16,90



**SUPER
CENA**

od 24⁹⁰

BONDUELLE

Hrášek jemný v mírně slaném nálevu 425 ml/265 g – 24,90
Zlatá kukurice 425 ml/285 g – 29,90
1 kg = od 93,96



-47%

29⁹⁰

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN 120 g
Originál, 1 kg = 249,17



**SUPER
CENA**

**SUPER
CENA**

59⁹⁰

**PRIMA VANILKOVÁ
ZMRZLINA 900 ml**

s čokoládovým toppingem, 1 l = 66,56

429⁹⁰

**TCHIBO
ESPRESSO 1000 g**
káva zrnková, vybrané
druhy, 1 kg = 429,90



S KARTOU

64⁹⁰

69⁹⁰

**LA PIAZZETTA
PROSECCO 0,75 l**
DOC Frizzante
1 l = od 86,53



32⁹⁰

**COCA-COLA,
FANTA 2 l**
sycená limonáda
s příchutí, vybrané
druhy, 1 l = 16,45



**SUPER
CENA**

MÚÚÚ



ilustrační foto

169⁰⁰



VEPŘOVÁ KRKOVICE 1 kg
bez kostí, vakuově balené
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 169,00



22⁹⁰

cena za 100 g

UZENÁ KRKOVICE BEZ KOSTÍ
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 229,00



149⁰⁰ ~~159,00~~

VINNÁ KLOBÁSA

v balení po cca 500 g
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 149,00



209⁹⁰

NOWACO

**NOWACO VEPŘOVÉ TRHANÉ
MASO SOUS-VIDE**
chlazené, balení cca 550 g, 1 kg = 209,90

MÚÚÚ



**91%
MASA**

22⁹⁰

cena za 100 g

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 229,00

LE&CO



**89%
MASA**

16⁹⁰

cena za 100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 169,00

Steinex



**95%
MASA**

22⁹⁰

cena za 100 g

ČERTOVSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 229,00



KRAHULÍK

149⁰⁰

**UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY
S KOSTÍ**

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 149,00

MÚÚÚ



12⁹⁰

cena za 100 g

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 129,00

KRAHULÍK



19⁹⁰

cena za 100 g

HODICKÁ VYSOČINA
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 199,00

MÚÚÚ



**82%
MASA**

18⁹⁰

cena za 100 g

VÍDEŇSKÉ PÁRKY EXTRA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 189,00



19⁹⁰

cena za 100 g

TRAMPSKÉ CIGÁRO
MP Krásno, a.s., 1 kg = 199,00

Krásno



**88%
MASA**

24⁹⁰

cena za 100 g

RIO EBRO SE ZELENÝM PEPŘEM
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 249,00

KRAHULÍK



15⁹⁰

cena za 100 g

MASOVÝ SULC
1 kg = 159,00

KRAHULÍK



79⁹⁰

**KRAHULÍK
HERKULES SALÁM 350 g**

Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 228,29



od 39⁹⁰

LE & CO 200 g
Anglická slanina – 39,90
Dušená šunka výběrová – 44,90
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = od 199,50

VÁVRA



22⁹⁰

cena za 100 g

PAN PÁREK
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 229,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



34⁹⁰

MELOUN VODNÍ 1 kg
s nízkým obsahem semen, 1 kg = 34,90



29⁹⁰

MANDARINKY 1 kg
1 kg = 29,90



6⁹⁰

KIWI 1 ks
1 ks = 6,90



59⁹⁰

JAHODY ZAHRADNÍ 250 g
1 kg = 239,60



29⁹⁰

POMERANČE 1 kg
1 kg = 29,90

NOVÁ
SKLIZEŇ



29⁹⁰

MELOUN CUKROVÝ ŽLUTÝ 1 kg
1 kg = 29,90

SUPER
CENA



39⁹⁰

PAPRIKA KAPIE 500 g
balená, 1 kg = 79,80

SUPER
CENA



16⁹⁰

**CHERRY RAJČATA
ČERVENÁ 250 g**
1 kg = 67,60



9⁹⁰

MULTICEREÁLNÍ CROISSANT 65 g
s máslem
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 152,31



32⁹⁰

MULTICEREÁLNÍ CHLÉB 405 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 81,23



21⁹⁰

FOCACCINA TOSCANE 90 g
pečivo dopečené
platí pro prodejny s pecí
1 kg = 243,33



59⁹⁰

**BALCONI
MINI TIRAMISU 300 g**
1 kg = 199,67



6⁹⁰

SRNÍNSKÝ TMAVÝ ROHLÍK 55 g
neplatí pro prodejny Protivín,
Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 125,45



12⁹⁰

TMAVÁ BAGETA 140 g
neplatí pro prodejny Protivín,
Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 92,14



4⁹⁰

LNĚNÝ ROHLÍK 50 g
v nabídce od pondělí do soboty
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 98,00

cais
pekařství
vlastního
výrobku



32⁹⁰

ZRNÍČKO CHLÉB 400 g
krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 82,25

cais
pekařství
vlastního
výrobku



32⁹⁰

MAGNUM 85–110 ml
vybrané druhy, 1 l = od 299,09



54⁹⁰

**DR. OETKER FELICIANA
PIZZA 320–360 g**
vybrané druhy, 1 kg = od 152,50

SUPER
CENA



NOWACO

49⁹⁰

**NOWACO
RYBÍ PRSTY 250 g**
Premium, 1 kg = 199,60

SUPER
CENA



19⁹⁰

**AGRO JESENICKÁ
POLÉVKOVÁ SMĚS 350 g**
extra jemná, 1 kg = 56,86



24⁹⁰

**VODŇANSKÉ BABIČKY
JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 220 g**
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 113,18

SUPER
CENA



19⁹⁰

**HOLLANDIA BIO
SELSKÝ JOGURT 400 g**
bílý, 1 kg = 49,75



9⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 66,00



16⁹⁰

KRAJANKA MOJE CHVILKA 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 130,00



21⁹⁰

EHRMANN GRAND DESSERT 190 g
vybrané druhy, 1 kg = 115,26



16⁹⁰

FANTASIA 100-118 g
vybrané druhy, 1 kg = od 143,22



12⁹⁰

**HOLLANDIA
SELSKÝ JOGURT 200 g**
vybrané druhy, 1 kg = 64,50



14⁹⁰

KUNÍN POHÁR 150 g
mléčný dezert, vybrané druhy
1 kg = 99,33



19⁹⁰

OLMA FLORIAN 400 g
jogurtový nápoj, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 49,75



69⁹⁰

**PAŠTIKOVÁ
BONBONIÉRA 150 g**
1 kg = 466,00



23⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÝ ZÁKYS 330 g**
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 72,42



34⁹⁰

**KRAJANKA ČERSTVÁ
SMETANA 250 ml**
ke šlehání, 33 % tuku, 1 l = 139,60



17⁹⁰

KUNÍN SMETANA 200 g
na vaření, 12 % tuku, 1 kg = 89,50



22⁹⁰

GERVAIS 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 286,25



25⁹⁰

ZOTTARELLA 125 g
vybrané druhy, 1 kg = 207,20



19⁹⁰

**OLMA
KYSANÁ SMETANA 200 g**
pochoutková, 16 % tuku, OLMA, a. s.
1 kg = 99,50



27⁹⁰

**CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ 150 g**
bez příchuti, 1 kg = 186,00



34⁹⁰

LUČINA 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 290,83



29⁹⁰

MADETA TAVENÝ SÝR 125 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 239,20



24⁹⁰

MADETA ROMADUR 100 g
měkký zrající sýr, 40 % tuku
MADETA, a. s., 1 kg = 249,00



od 23⁹⁰

MORAVIA 1 l
Čerstvé mléko polotučné, 1,5 % tuku – 23,90
Šlehané podmásli kysané, 1 % tuku – 26,90
1 l = od 23,90

ČESKÁ
VEJCE
na váš stůl

139⁹⁰

**VEJCE S
Z PODESTÝLKOVÉHO CHOVU 30 ks**

Vejsce Kosičky, s. r. o., 1 ks = 4,66
Cena platí pro max. 4 balení/nákup/den, do vyprodání zásob.



9⁹⁰

BONECO 100 ml
vybrané druhy, 1 l = 99,00



34⁹⁰

LUNTER TOFU 140-150 g
rostlinná pomazánka
vybrané druhy, 1 kg = od 232,67



19⁹⁰

KRAJÁNEK COTTAGE 100 g
pomazánka, vybrané druhy, 1 kg = 199,00



49⁹⁰

FLORA 400 g
1 kg = 124,75



Čabů

13⁹⁰

cena za 100 g
POCHOUTKOVÝ SALÁT
Lahůdky u Čabů s.r.o., 1 kg = 139,00



Čabů

24⁹⁰

cena za 100 g
MOŘSKÝ SALÁT À LA HUMR
Lahůdky u Čabů s.r.o., 1 kg = 249,00



27⁹⁰

cena za 100 g
LOVEČKÝ SÝR
45 % tuku, 1 kg = 279,00



20⁹⁰

cena za 100 g
MOZZARELLA SÝR
1 kg = 209,00



25⁹⁰

cena za 100 g
MADETA MADELAND SÝR
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 259,00



25⁹⁰

cena za 100 g
EXCELENT GOLD SÝR
zelený pepř & chilli, 48 % tuku, 1 kg = 259,00



25⁹⁰

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÁ NIVA
60 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 259,00



14⁹⁰

cena za 100 g
GOUDA SÝR
48 % tuku, 1 kg = 149,00

35⁹⁰

**SÝROVÉ
ŠPAGETY,
KULIČKY 80 g**
neuzené, 1 kg = 448,75



34⁹⁰

SEDLČANSKÝ HERMELÍN 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 349,00



34⁹⁰

KOLIBA JADEL 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 349,00

**Nakupujte
24/7**

**Nakupte si u nás
i o státních svátcích,
když mají ostatní zavřeno.**

Prodejny Trefa 24/7 najdete v Třeboni, Táboře, Veselí nad Lužnicí,
Dřítňi a v Českých Budějovicích – v Suchém Vrbném a Rožnově.

Partnery prodejen Trefa 24/7 jsou:



www.trefasupermarket.cz



Kvalitní potraviny



VLTAHOTÝNSKÉ LAHŮDKY Týn nad Vltavou



21⁹⁰

cena za 100 g

TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA
1 kg = 219,00



16⁹⁰

cena za 100 g

MAĎARSKÁ POMAZÁNKA
1 kg = 169,00



19⁹⁰

cena za 100 g

FINSKÁ POMAZÁNKA
1 kg = 199,00



14⁹⁰

cena za 100 g

PAŘÍŽSKÝ SALÁT
1 kg = 149,00



14⁹⁰

cena za 100 g

VLAŠSKÝ SALÁT CHLEBIČKOVÝ
1 kg = 149,00



32⁹⁰

LISTOVÉ TĚSTO 400 g
1 kg = 82,25



od 19⁹⁰

VLAŠSKÝ SALÁT
140 g – 19,90, 280 g – 39,90
1 kg = od 142,14



od 84⁹⁰

SMAŽENÝ ŘÍZEK S BRAMBORY
kuřecí 350 g – 84,90, vepřový 400 g – 92,90
1 kg = od 232,25



UZENÁŘSTVÍ VÁVRA České Budějovice



18⁹⁰

cena za 100 g

BUDĚJCKÁ KLOBÁSA
1 kg = 189,00

**88%
MASA**



49⁹⁰

PAŠTIKA 150 g
brusinková s mandlemi
1 kg = 332,67



KAREL GREGORA Lhenice



od 94⁹⁰

LHENICKÁ 100% OVOCNÁ ŠŤÁVA
jablečná 2,5 l – 94,90, jablko-víšeň 5 l – 169,00, 1 l = od 33,80





12⁹⁰

SEDITA 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 258,00

**SUPER
CENA**

KUP VÍČ,
ZAPLAŤ
MÍŇ

cena při koupi od 5 ks
za 1 ks
9⁹⁰

SEDITA HORALKY 50 g
oplatky, vybrané druhy, 1 kg = od 198,00
Při koupi 1 ks cena 14,90.



16⁹⁰

FIGARO DOXY ROKSY 90 g
bonbóny, vybrané druhy, 1 kg = 187,78



14⁹⁰

**HELLO
XXL SVAČINKA OVOCNÁ 200 g**
vybrané druhy, 1 kg = 74,50



109⁰⁰

**MAITRE TRUFFOUT
MOZARTOVY KOULE 200 g**
1 kg = 545,00



49⁹⁰

MILKA 44 g
vybrané druhy, 1 kg = 1134,09



32⁹⁰

DRUID WASABI 100 g
arašidová směs, 1 kg = 329,00



24⁹⁰

TOBLERONE 35 g
tyčinka mléčná čokoláda
1 kg = 711,43



od 99⁹⁰

FERRERO
Ferrero Rocher opatky s mléčnou
čokoládou a oříšky 100 g – **99,90**
Mon Cheri bonbóny čokoládové
s likérovou náplní s třešní 157,5 g – **119,90**
1 kg = od 761,27



139⁰⁰

FIGARO TATIANA 140 g
1 kg = 992,86



44⁹⁰

KITKAT ČOKOLÁDA 99 g
vybrané druhy, 1 kg = 453,54



**SUPER
CENA**

369⁹⁰

**JACOBS
VELVET CREMA 1000 g**
káva zrnková, vybrané druhy
1 kg = 369,90



12⁹⁰

EMCO OVESNÁ KAŠE 55 g
vybrané druhy, 1 kg = 234,55

**SUPER
CENA**



79⁹⁰

EMCO MYSLI 750 g
vybrané druhy, 1 kg = 106,53



22⁹⁰

TUC MINI BACON 100 g
1 kg = 229,00



19⁹⁰

ANTICOL 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 398,00



34⁹⁰

CHIO TORTILLAS 110 g
Nacho Cheese, 1 kg = 317,27



34⁹⁰

LAY'S MAX STRONG 120 g
s příchutí Chilli & Lime, 1 kg = 290,83



19⁹⁰

BOHEMIA KRISPERS 60 g
vybrané druhy, 1 kg = 331,67

**SUPER
CENA**



S KARTOU
34⁹⁰

39⁹⁰

POM-BÄR 110 g
vybrané druhy, 1 kg = od 317,27



S KARTOU
27⁹⁰

34⁹⁰

KNORR HOTOVÁ JÍŠKA 250 g
vybrané druhy, 1 kg = od 111,60



32⁹⁰

**VITANA VELKÁ RODINNÁ
POLÉVKA 144-184 g**
vybrané druhy, 1 kg = od 178,80



S KARTOU
24⁹⁰

29⁹⁰

**LAGRIS RÝŽE
PARBOILED 400 g**
varné sáčky, 1 kg = od 62,25



149⁹⁰

COSTA D'ORO 500 ml
Extra virgin olivový olej, 1 l = 299,80



14⁹⁰

12⁹⁰

ZÁTKOVA MOUKA 1 kg
pšeničná, vybrané druhy, 1 kg = od 12,90
Akční cena s apkou 12,90 Kč platí
od 17. 12. do 23. 12. 2025.



od 29⁹⁰

HAMÉ
Zeleninová směs k přípravě
bramborového salátu 330 g/175 g – 29,90
Paprika červená řezaná 340 g/170 g – 34,90
1 kg = od 170,86



42⁹⁰

**EFKO OKURKY
DELIKATES 720 ml/360 g**
5-8 cm, 1 kg = 119,17



18⁹⁰

JEMČA 30 g
čaj zelený, 1 kg = 630,00



44⁹⁰

**NEKTON
TRESČÍ JÁTRÁ 115 g**
ve vlastním oleji, 1 kg = 390,43



59⁹⁰

GIANA
Ananas plátky 565 g/340 g
Broskve loupáné půlené 820 g/470 g
1 kg = od 127,45



od 32⁹⁰

EFKO
Cibulky stříbřité 370 ml/210 g – 32,90
Feferony pálivé 370 ml/155 g – 35,90
1 kg = od 156,67



109⁹⁰

JACOBS KRÖNUNG 250 g
Arabica, káva mletá, 1 kg = 439,60



od 36⁹⁰

FRAPE FRAPKO 200 g
granulový nápoj do mléka
jahoda s vlákninou – 36,90, kakao – 44,90
1 kg = od 184,50



36⁹⁰

TEEKANNE 40-50 g
čaj ovocný, vybrané druhy, 1 kg = od 738,00



32⁹⁰

PICKWICK 35 g
čaj černý, vybrané druhy, 1 kg = 940,00

Delikatesy

Coop
PREMIUM



26⁹⁰

COOP PREMIUM KAKAOVÝ PUDING 4x 125 g
s polevou s vanilkovou příchutí, 1 kg = 53,80



19⁹⁰

COOP PREMIUM SMETANOVÝ DEZERT 250 g
vybrané druhy, 1 kg = 79,60



34⁹⁰

COOP PREMIUM MOZZARELLA 125 g
1 kg = 279,20



44⁹⁰

COOP PREMIUM ŠLEHAČKA 250 ml
smetanová, 1 l = 179,60



54⁹⁰

COOP PREMIUM KOKOS, BRUSNICE 150 g
v čokoládě, vybrané druhy, 1 kg = 366,00



49⁹⁰

COOP PREMIUM MANDLE 150 g
v mléčné čokoládě se skořicí, 1 kg = 332,67



129⁹⁰

COOP PREMIUM SMĚS CHOCO 200 g
exclusive, 1 kg = 649,50



64⁹⁰

COOP PREMIUM EMMENTALER SÝR 200 g
tvrdý plnotučný, 1 kg = 324,50



39⁹⁰

COOP PREMIUM TRADIČNÍ PAŠTIKA 200 g
vybrané druhy, 1 kg = 199,50



18⁹⁰

COOP PREMIUM PAŠTIKA LIVER PATE 105 g
s kuřecími játry, 1 kg = 180,00



79⁹⁰

COOP PREMIUM TUŇÁK 3x 80 g/3x 52-56 g
vybrané druhy, 1 kg = od 475,60



33⁹⁰

COOP PREMIUM ŽAMPIONY 314 ml/170 g
celé ve slaném nálevu, 1 kg = 199,41

Udělejte radost svým blízkým!

Věnujte svým blízkým **dárkový koš**
nebo pořídte **dárkovou kartu**
a nechte je si vybrat podle svého.





NAŠE super ceny



14,90

MAGNESIA
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



10,90

BUDVAR
VÝČEPNÍ
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 21,80 Kč



29,90

BOHEMIA
CHIPS, STICKS
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 230,-/249,17 Kč



16,90

MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,- Kč



ŠUNKA
ZVONÁŘKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 229,- Kč

100 g
22,90



PRINC

1 kg = 249,- Kč

100 g
24,90



29,90

ŽELETAVA SMETANITO
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 199,33 Kč



32,90

KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 274,17 Kč



25,90

KUNÍN
SMETANA 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 129,50 Kč



26,90

PEPSI,
MIRINDA
vybrané
druhy
2,25 l | 1 l = 11,96 Kč



26,90

KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč



19,90

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



39,90

ZNOJMIA
OKURKY
7-9 cm
680 g | PP 340 g | 1 kg PP = 117,35 Kč



29,90

VITANA
POCTIVÁ
MAJONÉZA/
TATARSKÁ
OMÁČKA
225 ml | 1 l = 132,89 Kč



18,90

FRISCO
alkoholický
nápoj,
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 57,27 Kč



13,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



13,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



14,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



28,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



59,90

VELVET TOALETNÍ PAPIR
Zimní edice, jemně bílý, 3vrstvý
8 x 18,3 m | 1 m = 0,41 Kč



79,90

BOSTAVAN
GOLD
polosladké
víno,
vybrané druhy
0,75 l | 1 l = 106,53 Kč



17,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNÉ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



18,90

BUDVAR
ORIGINAL,
BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



Nákup pro dobrou věc



Děkujeme všem zákazníkům supermarketů **Trefa**, kteří během října a listopadu nakoupili a přispěli tak na dobrou věc. Organizacím **Archa Borovany**, **Centrum Bazalka**, **Dobrovolnické centrum ADRA**, **Charita České Budějovice** a **Temperi České Budějovice** jsme mohli předat celkem **75 000 Kč**, které využijí na podporu své prospěšné činnosti.



PF 26

Přejeme klidné svátky
a vše nejlepší do nového roku.



99⁹⁰

TARAPACÁ 0,75 l
víno, vybrané druhy, 1 l = 133,20



119⁹⁰

HERBARIUM MORAVICUM 0,75 l
víno s přívlastkem, vybrané druhy
1 l = 159,87



od 119⁰⁰

PÁNŮ Z LIPÉ 0,75 l
Aristokrat Frizzante Pálava – 119,00
Zircon Pálava víno bílé – 139,00
1 l = od 158,67



129⁹⁰

VINÁŘSTVÍ MUTĚNICE 3 l
víno, vybrané druhy
1 l = 43,30



129⁹⁰

BOHEMIA SEKT 0,75 l
víno bílé šumivé, vybrané druhy
1 l = 173,20



119⁰⁰

GIOIA PROSECCO DOC FRIZZANTE 0,75 l
1 l = 158,67



299⁹⁰

CAPTAIN MORGAN
vol. 35–37,5% 0,7 l
vybrané druhy, 1 l = 428,43



199⁹⁰

PROFESSORADO CARIBBEAN ORIGINAL vol. 35% 0,5 l
1 l = 399,80



159⁹⁰

B42V ECCENTRIC VODKA
vol. 42% 0,5 l
1 l = 319,80



299⁹⁰

FINLANDIA VODKA
vol. 40% 0,7 l
1 l = 428,43



179⁹⁰

BECHEROVKA vol. 20–38% 0,5 l
vybrané druhy, 1 l = 359,80



239⁰⁰

JÄGERMEISTER BYLINNÝ LIKÉR vol. 35% 0,5 l
1 l = 478,00



299⁹⁰

R. JELÍNEK BUDÍK
vol. 42–45% 0,5 l
vybrané druhy, 1 l = 599,80



369⁹⁰

BEEFEATER GIN
vol. 37,5–40% 0,7 l
vybrané druhy, 1 l = 528,43



159⁹⁰

STARÁ MYSLIVECKÁ ŽITNÁ vol. 38% 0,5 l
1 l = 319,80



269⁹⁰

APEROL APERITIVO
vol. 11% 0,7 l
1 l = 385,57



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



**SUPER
CENA**

15⁹⁰

MATTONI 1 l

perlivá přírodní minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 15,90
záloha na lahev 5 Kč



**SUPER
CENA**

29⁹⁰

KINLEY 1,5 l

limonáda syčená, ochucená
vybrané druhy, 1 l = 19,93



**SUPER
CENA**

24⁹⁰

RELAX 1 l

ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 24,90



84⁹⁰

VELKÉ BÍLOVICE

1946 BLACK 0,75 l

víno, vybrané druhy, 1 l = 113,20



**SUPER
CENA**

28⁹⁰

PILSNER URQUELL 0,5 l

pivo světlý ležák
1 l = 57,80



**SUPER
CENA**

18⁹⁰

BUDVAR 0,5 l

Budweiser Original, Ležák 33
pivo světlý ležák, 1 l = 37,80
záloha na lahev 3 Kč



109⁰⁰

**VILLA ITALIA PRIMITIVO
PUGLIA 0,75 l**

víno červené, 1 l = 145,33



69⁹⁰

WEINHOF 0,75 l

víno, vybrané druhy, 1 l = 93,20



**SUPER
CENA**

189⁰⁰

EL CLÁSICO vol. 30% 0,5 l

vybrané druhy
1 l = 378,00



**SUPER
CENA**

129⁹⁰

**NICOLAUS VODKA
vol. 38% 0,5 l**

Extra jemná, 1 l = 259,80



169⁰⁰

**FERNET STOCK
vol. 27–38% 0,5 l**

vybrané druhy, 1 l = 338,00



**SUPER
CENA**

169⁹⁰

**DYNYBYL GIN
vol. 37,5% 0,5 l**

vybrané druhy, 1 l = 339,80



199⁰⁰

**FRUKO SCHULZ
GRIOTTE vol. 18% 0,7 l**

vybrané druhy, 1 l = 284,29



**SUPER
CENA**

349⁰⁰

JAMESON vol. 40% 0,7 l

Irish Whiskey, 1 l = 498,57



369⁰⁰

TULLAMORE DEW vol. 40% 0,7 l

Irish Whiskey, 1 l = 527,14



**SUPER
CENA**

349⁹⁰

BAILEYS vol. 17% 0,7 l

The Original likér, 1 l = 499,86



SUPER CENA

39⁹⁰

CAPPY 1 l
vybrané druhy, 1 l = 39,90



SUPER CENA

13⁹⁰

KLÁŠTORNÁ KALCIA 1,5 l
sycená minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 9,27



13⁹⁰

KORUNNÍ 1,5 l
přírodní minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 9,27



SUPER CENA

13⁹⁰

ONDRÁŠOVKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 9,27



SUPER CENA

19⁹⁰

MATTONI IMUNO 0,7 l
ochucená minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 28,43



8⁹⁰

CAPRI-SUN 200 ml
ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 44,50



12⁹⁰

JUPIK OVOCÍK 0,33 l
vybrané druhy, 1 l = 39,09



SUPER CENA

17⁹⁰

SEMTEX 0,5 l
sycený energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 35,80



11⁹⁰

GAMBRINUS ORIGINAL 10 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 23,80, záloha na lahev 3 Kč



14⁹⁰

GAMBRINUS PATRON 12 0,5 l
EXCELENT 11 0,5 l
pivo světlé ležák, 1 l = 29,80
záloha na lahev 3 Kč



14⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 0,5 l
pivo světlé/ležaný ležák,
pivo tmavé výčepní, vybrané druhy
1 l = 29,80, záloha na lahev 3 Kč



10⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 21,80, záloha na lahev 3 Kč



17⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11 0,5 l
pivo světlé ležák
1 l = 35,80



39⁹⁰

KRUŠOVICE KRÁLOVSKÝ LEŽÁK 1,5 l
pivo světlé, 1 l = 26,60



59⁹⁰

ST. LORENZ CHRISTKINDL GLÜHWINE 1 l
svařené víno, 1 l = 59,90



SUPER CENA

119⁹⁰

MUCHA SEKT ICE 0,75 l
víno šumivé
vybrané druhy, 1 l = 159,87



SUPER CENA

59⁹⁰

TOKAJI FURMINT 0,75 l
víno bílé suché, 1 l = 79,87



79⁹⁰

TEMLÁŘSKÉ SKLEPY 0,75 l
víno, vybrané druhy, 1 l = 106,53



SUPER CENA

139⁹⁰

BOŽKOV ORIGINAL TUZEMSKÝ
vol. 37,5% 0,5 l
1 l = 279,80



269⁰⁰

KENSINGTON PINK GIN ORIGINAL DRY
vol. 37,5% 0,7 l
1 l = 384,29

**SUPER
CENA****99⁹⁰****TAFT 200-250 ml**
lak/tužidlo na vlasy
vybrané druhy, 1 l = od 399,60**59⁹⁰****O.B. PC 16 ks**
hygienické tampony
vybrané druhy, 1 ks = 3,74**SUPER
CENA****79⁹⁰****ASTRID 50 ml**
Nutri Skin, denní i noční krém
mandlový, 1 l = 1598,00**44⁹⁰****INDULONA 75 ml**
krém na ruce
vybrané druhy, 1 l = 598,67**54⁹⁰****TENTO STRONG 2x 17 m**
kuchyňské role 3vrstvé, 1 m = 1,61**269⁰⁰****ARIEL 30-40 PD**
vybrané druhy, 1 PD = od 6,73**349⁰⁰****PERSIL XL 50-55 PD**
vybrané druhy, 1 PD = od 6,35**36⁹⁰****FIXINELA 500 ml**
1 l = 73,80**SUPER
CENA****109⁰⁰****TENTO ELLEGANCE
BLUE DECOR 16x 18 m**
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38**79⁹⁰****JAR 900 ml**
prostředek na nádobí
vybrané druhy, 1 l = 88,78**299⁹⁰****SOMAT
EXCELLENCE 60 ks**
3vl, Lemon, 1 ks = 5,00**59⁹⁰****SAVO NA PODLAHY 750 ml**
Vůně květin, čisticí prostředek
1 l = 79,87**69⁹⁰****DOMESTOS
AROMA LUX 3x 50 g**
WC závěs, vybrané druhy
1 kg = 466,00**49⁹⁰****PROPESKO
MISTR JUNIOR 500 g**
granule pro psy s kuřecím, 1 kg = 99,80**44⁹⁰****PEDIGREE RODEO DUOS 123 g**
pochoutka pro psy s hovězím a sýrem
1 kg = 365,04**59⁹⁰****PURINA ONE 4x 85 g**
kapsičky pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 176,18**23⁹⁰****COOP PREMIUM 60 g**
Křupavé polštářky
pochoutka pro kočky, 1 kg = 398,33

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI

Platnost 17. 12. - 23. 12. 2025



**ZÁTKOVA
MOUKA 1 kg**
pšeničná, vybrané druhy
1 kg = 12,90

-35% z běžné ceny

12⁹⁰



OLMA OLMÍN 100 g
1 kg = 269,00

-37% z běžné ceny

26⁹⁰



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své **apce**.



ŽELETAVA SMETANITO 3 ks/150 g
vybrané druhy
1 kg = 186,00

-48% z běžné ceny

27⁹⁰



BOHEMIA SEKT ICE 0,75 l
víno bílé šumivé
1 l = 159,87

-33% z běžné ceny

119⁹⁰



**DOMA KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY XXL 1x 70 m**
2vrstvé
1 m = 0,64

-25% z běžné ceny

44⁹⁰



**KŘUPETO
PISTÁCIE 80 g**
pražené solené
1 kg = 373,75

-21% z běžné ceny

29⁹⁰



**ZNOJMIA OKURKY
680 g/340 g**
7-9 cm
1 kg = 102,65

-56% z běžné ceny

34⁹⁰



**BRAMBORY KONZUMNÍ
POZDNÍ 2 kg**
1 kg = 8,45

-57% z běžné ceny

16⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH 250 g
vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 87,60

-21% z běžné ceny

21⁹⁰



-24% z běžné ceny

24⁹⁰

**BRICK ČERSTVÉ LISTOVÉ
TĚSTO 275 g**
1 kg = 90,55



VAROMA ČOČKA 500 g
velkozrná, 1 kg = 49,80



SPAK GOURMET KEČUP 900 g
vybrané druhy, 1 kg = 61,00



VEPŘOVÉ MASO 600 g
mělné, Kostecké uzeniny a.s.
1 kg = 133,17

-46% z běžné ceny

79⁹⁰



-46% z běžné ceny

19⁹⁰

ŠUNKA BOHEMIA 100 g
LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 199,00



BRICK VEPŘOVÉ SÁDLO 500 g
1 kg = 89,80



39⁹⁰

**DOMESTOS
EXTENDED
POWER 750 ml**
vybrané druhy, 1 l = 53,20



Platnost od 17. 12. do 31. 12. 2025. Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.